

## SANKT OLOFS KATOLSKA FÖRSAMLING SUNDSVALL VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

År 2021 är ett år som har påverkat oss mycket i stiftet och i vår församling. Det har varit svårt att träffa medlemmarna i utposterna och att fira mässa där. Kontakten har ändå gått att hålla bra, särskilt genom rosenkransbön som församlingen haft på Zoom på torsdagkvällar kl 19.00.

### Statistik: Hela Församlingen (den 31/12 – 2021)

	Antal		Antal
Registrerade medlemmar	1068	Avlidna	6
Dop	8	Konversion	1
Första kommunion	15	Utträden ur kyrkan	20
Barn/ungdomar i trosundervisning	30	Kateketer	8
Konfirmerade	0	Systrar	3
Vigslar	2	Präst	2

### Församlingsmöte

Församlingsmöte ägde rum 22 april 2021. Mötet hölls på Zoom pga pandemin. 17 personer hade anslutit till Zoom.

### Gemensamt pastoral-och ekonomiråd

Den 15 januari 2021 hölls det första församlingsrådsmötet för det nya året. Både det gamla och det nya rådet var närvarande.

#### Det nya rådet:

Josephine Telberg  
Wioleta Miotk-Bieszka  
Isak Hagberg  
Adolphe Ndayragije  
Patricia Radomska  
Samir Yousif  
Urban Edlund  
Inger Hägglund

#### Suppleant:

Monika Forsslund

#### Adjungerade

Anders Forsslund  
Sr Lila Bork  
Jaroslaw Jurcyk

Det första församlingsrådsmötet 2021 hölls digitalt via Zoom på grund av den rådande pandemin.

Under verksamhetsåret 2021 har rådet haft sju protokollförda möten + ett extra protokoll fört möte.

Punkter som diskuterats mycket under mötena har varit nybyggnationen av tre stycken toaletter. Hur man på bästa sätt har kunnat hålla igång verksamheten i kyrkan under pandemin vid ett begränsat antal besökande. Städningen av kyrkans volontärer på ett Coronasäkert sätt. Byte eventuellt reparation av kyrkporten och omkringliggande del av ingången till kyrkan. Hjärtstartare i kyrkan.

### **Mässfirandet i Sundsvall och vid utestationerna**

Det blir inte tillåtet med fler än 8 personer i kyrkan. De som tjänstgör under mässan räknas inte in bland de 8. Mässorna hålls vanligen kl 09.30 och 11.00 i Sundsvall. Mässan firas vanligtvis två gånger i månaden i Östersund och Örnsköldsvik. En gång i månaden (sommaruppehåll) i Härnösand och Sollefteå. Församlingen har på grund av pandemin tvingats ställa in mässorna vid utestationerna. I Sundsvall har prästen haft tre ”privata mässor” på söndagar. Då har prästen själv haft möjlighet att bjuda in. Ibland har prästen haft upp till fem mässor på en söndag för att så många som möjligt skulle kunna delta. Pater Felix har också åkt till Gävle för att där kunna hålla digital mässa under Pater Edwards ledighet.

Under våren fortsätter vi med församlingsråds möten på Zoom. Även Caritas har sina möten på Zoom på grund av pandemin.

### **Liturgi**

Under 2021 har vi haft hjälp med orgelmusik och ibland keyboard under gudstjänsterna. Två musiker har hjälpt oss med det. Även sång och musik på annat sätt har förekommit, solister och grupper som sjunger på sina egna språk. Även musik på andra instrument har vi fått lyssna på. Lektorer och ministranter har också tjänstgjort under mässorna.

**Rosenkransen** beds under normala tider 17.30 före mässan på tisdagarna.

**Eukaristisk tillbedjan** finns på fredagar kl.17.00 före kvällsmässan som börjar kl. 18.00.

**Bikt** varje fredag och vissa söndagar i Sundsvall. Vid utestationerna kan man bikta sig vid varje mässtillfälle.

Den 19 mars firar vi mässa med Sankt Josephs systrarna. Det är Sankt Josephs dagen som vi firar då.

### **Fastereträtt 2021**

Den 26, 27, 28 mars hölls fastereträtt på Zoom med fader Felix. Söndagen den 28 mars firades palmsöndagen i kyrkan.

Den 29 mars börjar stilla veckan. Mässorna under påskhelgen sker under begränsning av deltagarantal till 8 personer i varje mässa.

### **Församlingens årsmöte på Zoom 22/4-2021**

Förutom föredragande av tidigare verksamhetsberättelser kom några önskemål upp under övriga frågor. Bland annat att Katolskt Magasin skulle ligga framme i kyrkans samlingsal.den finns nu.

Förslag om årlig städning av prästgårdens trädgård. Det arbetet har kommit igång.

### **Rosenkransens månad infaller i maj**

Vi i församlingen träffas på Zoom för att be rosenkransen tillsammans. Ett fint tillfälle att få möta bröder och systrar från utestationerna. Det har varit givande med rosenkransbön på Zoom. Vi fortsätter med det, numera på torsdagar kl.19.00

### **Församlingens hemsida**

Vi försöker använda den så mycket vi kan. Den sköts fortfarande om av Urban Edlund och Pater Felix på ett utmärkt sätt.

### **Katekes**

Trosundervisning för barn brukar ske två gånger i månaden (första och tredje söndagen) i Sundsvall. Det har varit svårt att hålla igång undervisningen under pandemin. Utestationerna har inte haft några mässor och därmed inte heller tillgång till barnundervisning. Trots svårigheter att bedriva barnundervisning fick 15 barn ta emot första kommunion i kyrkan den 19 december 2021, på 4:e advent.

Det blev ingen konfirmation under 2021. Ungdomsgruppen präglas av låg aktivitet. Vi försöker att engagera fler ungdomar att tänka sig att läsa tillsammans med lektorerna ibland.

### **Städning i kyrkan**

Städning av kyrkans lokaler har bedrivits under hela 2021. Allt har skett under coronasäkrade former. Även bortforsling av grovsopor har utförts av volontärer.

### **Coronaanpassning**

I maj börjar vi märka upp stolarna i kyrkan så vi inte skall komma för nära varandra.

Från och med 1:a juni blir det tillåtet att vara 50 personer i kyrkan med markerade platser, avstånd mm. Alla skall sitta på plats i kyrkan.

### **Pastorala besök**

Prästen har besökt sjuka medlemmar i dras hem och på sjukhuset. Det har blivit många besök och själavårdande samtal.

### **Caritas Sankt Olof**

Caritas Sankt Olof bedriver social och pastoral verksamhet både inom och utom församlingen. De stödjer asylsökande och andra i akuta nödsituationer. Caritas ordnar kyrkkaffe efter mässorna på söndagarna. Det har inte gått att genomföra nu. Kulturafton och basar har blivit inställda under 2021 på grund av pandemin.

Peter Van Gylswyk. Från Caritas Sverige kommer på besök till oss. Han Besöker också Östersund.

Den 21 december har Caritas sitt sista möte för året.

### **Midsommarafton 25/6-21**

Pater Felix firade 10 år som präst. Mässa kl. 11.00 med p. Michael (också 10 år som präst) och p.Edward (6 år som präst). Härligt att få se tre präster samtidigt i kyrkan

Lördag 26 juni kunde man få börja med mässa på utestationerna igen.

### **Lättnad i pandemirestriktionerna**

Torsdag 1:a juli 2021. Får vi vara 300 personer inomhus vid anvisad sittplats och om lokalen är tillräckligt stor. Högst 4 personer i varje sällskap, avspärrat varannan sittplats och anvisade sittplatser. Nu kan också utestationerna få börja med mässa igen.

Torsdag 15 juli höjs sällskap med anvisade platser från 4 till 8 personer.

Torsdag 7 september har församlingsrådet sitt första fysiska möte på länge. Den som vill får fortfarande delta på Zoom.

### **Församlingsfest i kyrkan**

Söndag 19 september får vi äntligen ha. Vår församlingsfest i kyrkan, efter mässan. Allt flyter perfekt, alla sätter sig på en plats. Ingen knuffas och trängs när de hämtar mat. Mycket lyckad och glad fest.

### **Den Helige Josefs år**

Pågår. Från 20.12.08 -21.12.08.

Vi börjar i. Vår församling den 1/10-21- 5//12-21. Vi firar Sankt. Josef under den tiden. Söndagen 5 december avslutar vi Sankt Josefs år med soppa efter mässan.

### **Städning av prästgårdens trädgård**

Bestämde tidigare på ett församlingsrådsmöte. Vi var 8volontärer som mötte upp. Fint väder, mycket jobb, vi gör det igen till våren. Den 16 oktober var kanske lite. Sent men det gick bra.

### **En till präst till Sundsvall**

Pater. Maximus Ezeoke, MSP kommer till Sundsvall från Gävle. Han skall arbeta med Pater Felix här.

### **HLR utbildning 19 november**

Vi har köpt en hjärtstartare som skall hänga i kyrkan. Det ingick också utbildning i hjärt och - lungräddning för 12 personer i köpet. Vi samlades 12 st för att träna. Bra utbildning.

### **Några avslutande ord**

Pandemin har överskuggat mycket, även i kyrkan. Många har varit oroliga för att bli sjuka. Man har haft möjlighet att vända sig till frivilliga för samtal och råd om vaccinationer. Vi skall vara som en familj som stöttar varandra.

Sundsvall, 20220424



Pater Felix Ogbuagu, MSP (Kyrkoherde)

För pastoral-och ekonomirådets räkning

**MARIA IMMACULATAS KAPELLFÖRSAMLING, ÖSTERSUND**  
**VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021**

## **Pastoral verksamhet**

### **Mässfirande i Östersund**

Under 2021 har mässan firats cirka två gånger i månaden i Östersund med undantag av perioder av pandemirestriktioner. Antalet församlingsmedlemmar som deltagit i mässan Östersund har ökat. Mässorna har firats i EFS-kyrkan i Östersund, vars lokal är lämplig för mässa och trosundervisning.

### **Trosundervisning**

Trosundervisning för barn och ungdomar i Östersund har bedrivits en gång i månaden i anslutning till mässorna, undantaget perioder av restriktioner. Trosundervisningen leds av prästen och två unga volontärer. Ett femtontal barn och ungdomar går i trosundervisning.

### **Kapellförsamlingens framtid**

Kapellförsamlingen i Östersund växer och framtiden ser ljus ut. Det har varit en inflyttning av katoliker från Eritrea.

Frågan om kyrkolokal i kapellförsamlingen är fortfarande inte löst. Församlingen har för närvarande hyravtal med EFS-Kyrkan, där mässan firas.

Prästen och församlingsmedlemmarna i Östersund fortsätter att arbeta för att hitta en lämplig lokal som i framtiden kan användas som kapell.

### **Sjukbesök**

Under 2021 har prästen tillsammans med ett par församlingsmedlemmar vid några tillfällen besökt och bätt för sjuka församlingsmedlemmar i deras hem och på sjukhuset i Östersund.

### **En stationär präst i Östersund**

Församlingen ser fram emot att så småningom kunna få en stationär präst i Östersund och därmed kunna hålla mässa varje vecka. Då tillkommer också bostadsfrågan för denna präst.

Sundsvall, 20220424

För Maria Immaculatas Kapellförsamling, Östersund



p. Felix Ogbuagu, MSP  
(Kyrkoherde: S:t Olofs Katolska Församling, Sundsvall)